
UŽ ŽÁDNÝ KOMPROMIS 
POUZE VÝKON 
AKU KAMENICKÁ PILA NORTON CLIPPER



SILNÝ 
VÝKON2



Naše řada aku strojů Norton Clipper je 
vybavena vysoce výkonným motorem Honda 

včetně baterií značky Honda. To zajišťuje 
konzistentní a spolehlivý výkon. AKU baterie 

Honda je složena z poslední generace 
Lithium-iontových článků (Li-Ion ) a díky své 
konstrukci a zvýšené kapacitě je tato baterie 

vhodná zejména pro profesionální použití.

VYSOKÝ VÝKON

V porovnání s benzínovými motory pracují 
naše motory poháněné bateriemi se 

sníženou hladinou hluku, což uživateli 
poskytuje větší pohodlí. Ve spojení s našimi 

inovativními noži Silencio Diamond jsou 
vhodné zejména do oblastí s omezeným 

hlukem, kde je tichý provoz nezbytný.

SNÍŽENÍ HLUČNOSTI 

Naše stroje poháněné bateriemi jsou 
navrženy tak, aby minimalizovaly vibrace, 

což výrazně zlepšuje pohodlí a snižuje 
únavu obsluhy.

MÉNĚ VIBRACÍ

V porovnání s benzinovými motory 
nepotřebují naše motory poháněné 

akumulátory žádné palivo, žádný olej ani 
údržbu (např. nové filtry, zapalovací svíčky 
atd.), což minimalizuje prostoje a opravy.

NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU

Všechny naše stroje jsou vybaveny 
ovládáním pomocí jediného spínače, takže 

uvedení do provozu je rychlé a snadné. 
Připojení baterie trvá jen několik sekund, 

což zajišťuje bezproblémový  provoz.

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ

Rozlučte se s výpary, které vznikají při práci 
s benzinovými motory. Vychutnejte si čistší 
a bezpečnější pracovní prostředí a svobodu 

práce v interiéru i exteriéru. 

ŽÁDNÉ VÝPARY A ŽÁDNÁ 
ZÁVISLOST NA PALIVU



ÚDAJE O VÝROBKU 

Objednací číslo 70184632547*

EAN 5450248821922

Typ motoru Elektrický - Honda eGX Velikost řezného stolu 400x460mm

Napájecí napětí / výkon Baterie - 72V / 1,8kW (2,4 hp) Přenášené vibrace stroje 2,17m/s²

Kotouč x otvor Ø 350 X 25,4mm Hladina akustického výkonu/tlaku 109 dB(A) / 104 dB(A)

Otáčky nástroje ot./min. 2500 ot./min. Rozměry (DxŠxV) 1390x1750x1750mm

Maximální hloubka řezu 120mm Rozměry (složené nohy) 1390x1750x1250mm

Maximální délka řezu 600mm Hmotnost (bez baterie) 122kg

Max. výška materiálu 240mm

FUNKCE

• Robustní a odolná konstrukce

• Řezná spouštěcí hlava s ochranným krytem
kotouče, který je neustále v horizontální poloze

• Mechanické vodní čerpadlo pro vysoké zatížení

• Nastavitelné sklopné nohy a přepravní kolečka

• Otvory pro vysokozdvižný vozík

*Baterie a nabíjecí jednotka se prodávají samostatně 

VÝHODY 

• Ideální pro těžké aplikace

• Velice snadné a pohodlné postupné řezání
materiálů

• Účinné vodní chlazení kotouče

• Stabilní provoz baterie

• Bezpečná a snadno přepravitelná

CM350 B
KAMENICKÁ PILA

15

15 MINUT
nepřetržitého řezání

60 řezů
betonové dlažby

300mm

40mm
350mm

2,4HP

HP

1,8kW

Wh

72v



5

PRO DOSAŽENÍ NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ 
POUŽÍVEJTE S NAŠIMI SPECIÁLNĚ 
NAVRŽENÝMI KOTOUČI SILENCIO AKU. 
Více informací na straně 8.



VÝKON BEZ KOMPROMISŮ
BATERIE HONDA

BATERIE
B720

ÚDAJE O VÝROBKU 

Objednací číslo 310568970

EAN 5450248809111

Typ Honda lithium ion battery Kapacita akumulátoru 10Ah

Napětí DC 72V Rozměry baterie (DxŠxV) 233x268x150mm

Energie akumulátoru 720Wh Váha 6,4Kg

Lithium-iontová baterie Honda s napětím 72V je kompatibilní se všemi typy AKU strojů 
Clipper. Výkon baterie je srovnatelný s benzínovými stroji, ale bez hluku, nepořádku  
a benzínových výparů. Stav nabití lze snadno sledovat na LED displeji.

720wh
Wh

72v

6



7

UDRŽITELNOST NORTON CLIPPER
Udržitelnost je srdcem všeho, co děláme. Jako globální společnost poskytující 
různá řešení, dbáme na to, aby se svět stal lepším domovem. Stanovili jsme 
si jasný plán, abychom do roku 2050 dosáhli čisté uhlíkové stopy, chránili vodu 
a dramaticky snížili naše odpady. Námi navrhovaná řešení podporují naše 
zákazníky v dekarbonizaci stavebnictví, průmyslu a mobility, v ochraně zdrojů 
a v boji proti změnám klimatu.

Naskenujte QR 
kód a seznamte se 
s našimi závazky 
k udržitelnosti.

RYCHLONABÍJEČKA
C700

ÚDAJE O VÝROBKU

Objednací číslo 310568971

EAN 5450248809128

Typ Honda Quick Charger Rozměry (DxŠxV) 272x352x270mm

Napájecí napětí 230V 1~ Váha 11Kg

Doba nabíjení B720 90min - 100%

Plně nabitá za pouhých 90 minut. LED indikátor vám dá vědět, kdy je baterie 
připravena k provozu.

Volts

230v



KOMPROMISŮ
VÝKON
BEZ

Využijte své akumulátorové stroje na maximum výběrem našich inovativních kotoučů 
Silencio, které jsou navrženy pro použití s akumulátorovými stroji Norton Clipper 
a zajišťují maximální výkon a snížení hlučnosti.

CS352 B

PRO BETON AKU SILENCIO PRO ŘEZAČE SPÁR

STROJ Ø (MM) PRŮMĚR 
(MM)

SEGMENT 
V/Š (MM) OBJ. ČÍSLO EAN

300 25,4 12/2,5mm 70184632960 5450248830597

350 25,4 12/2,5mm 70184632962 5450248830610

CM350 B

EXTREME UNIVERSAL AKU SILENCIO PRO KAMENICKE PILY

STROJ Ø (MM) PRŮMĚR 
(MM)

SEGMENT 
V/Š (MM) OBJ. ČÍSLO EAN

350 25,4 15/2,8mm 70184633200 5450248834847

CS352 B

PRO ASFALT AKU SILENCIO PRO ŘEZAČE SPÁR

STROJ Ø (MM) PRŮMĚR 
(MM)

SEGMENT 
V/Š (MM) OBJ. ČÍSLO EAN

300 25,4 12/2,5mm 70184632961 5450248830603

350 25,4 12/2,5mm 70184632963 5450248830627



Ž Á D N É  K O M P R O M I S Y ,  J E N  V Ý K O N

A K U  B A T E R I E

1,5 hod.
od 0 % do 100 % 

Baterie je vhodná pro více 
strojů Norton Clipper 

dobití

3000 nabití
bez jakéhokoli vlivu 
na výkon 

Č A S  N A B Í J E N Í N A B Í J E C Í  C Y K L Y

K O M P A T I B I L I T A

Univerzální bateriový systém

D O B A  P R O V O Z U
B A T E R I E

KAMENICKÁ PILA
CM350 B

60 řezů
betonové dlažby

300mm

40mm
350mm

V Ý K O N  S T R O J E
N A  J E D N O  N A B I T Í

15

15 minut
nepřetržitého řezání

9



www.nortonabrasives.com
www.youtube.com/
NortonAbrasivesEMEA
Norton je registrovaná ochranná známka společnosti  
Saint-Gobain Abrasives. 

NORTON CLIPPER
AKU ŘADA 

ZHLÉDNĚTE VIDEO

Saint-Gobain Construction  
Products CZ, a.s.

Divize Abrasives
Smrčkova 2485/4

180 00 Praha 8
Česká republika




